
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Большеарбайская средняя общеобразовательная школа 
  

  

ПРИКАЗ 

с. Большой Арбай 

 

 
20.01.2021г.                                                                                                    № 7                                                                                                       

«О создании рабочей группы по разработке 

программы повышения качества  

образования в школе» 
 
 
 

На основании письма МКУ «Управление образования администрации 

Саянского района № 76 от 19.01.2021 гоа «Об организации работы со школами 

с низкими образовательными результатами», для обеспечения участия 

управленческой команды и педагогов школы в мероприятиях, направленных 

на оказание методической помощи и сопровождение ШНРО в соответствии с 

планом работы управления образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать рабочую группу по разработке программы повышения качества 

образования в школе в составе: 

– Карчушкина  Г.В. – и.о. директора, 

– Петухова С.В. – зам директора по УВР,   

– Архипова О.Е – учитель русского языка, 

– Клюшнева А.Л. – учитель математики,  

– Поддубская Е.П. – учитель биологии и химии.  

2. Ответственным лицом  за координацию участия управленческой 

команды и педагогов в мероприятиях школьного, муниципального и 

регионального уровней для ШНРО назначить Карчушкину Г.В. 

  

 

И.о. директора                      Г.В. Карчушкина 

 


